РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ

Әлки

Алькеевского муниципаль районы

муниципального района БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ            с. Базарные Матаки                            КАРАР

«20» декабря  2022 г.                                                           № 466

О внесении изменений в Постановление

Исполнительного комитета Алькеевского

муниципального района от 20.06.2017 г N

241 "Об утверждении Регламента о

контрактной службе, постоянного состава

контрактной службы и типовой

должностной инструкции контрактного

управляющего"

В соответствии с Федеральным законом от 16.04.2022 N 104-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Федеральным законом от 02.07.2021 N 360-ФЗ«О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Исполнительный комитет Алькеевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Регламент о контрактной службе, постоянного состава

контрактной службы и типовой должностной инструкции контрактного

управляющего (в нов. ред. от 11.03.2019г № 105, от 29.10.2021 № 467)

следующие изменение:

В абзаце 7 пункта 1.3 после слов "документации о закупках" дополнить

словами "(в случае, если настоящим Федеральным законом предусмотрена

документация о закупке)";

В абзаце 8 пункта 1.3 слова "принять участие в определении поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) закрытыми способами" исключить;

Абзац 2 подпункта 5 пункта 14 признать утратившим силу.

Приложения №2 Регламента изложить в новой редакции согласно

приложение №1данного Постановления.

пункт 17 дополнить подпунктом 4) следующего содержания:

«4)при осуществлении закупок принимает меры по предотвращению и

урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом

от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в том числе

с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23

статьи 34 настоящего Федерального закона.».

раздел 3 Регламента дополнить пунктом 21. следующего содержания:

Приложение N 1

к постановлению Исполнительного

комитета Алькеевского

муниципального района от

"20"12.2022 г. N 466

Постоянный состав работников, выполняющих функции контрактной службы без

образования отдельного структурного подразделения Исполнительного комитета

Алькеевского муниципального района Республики Татарстан

Руководитель контрактной службы

Заместитель руководителя контрактной

службы

начальник юридического отдела Совета

Алькеевского муниципального района

начальник отдела по инфраструктурному

развитию Исполнительного комитета

Алькеевского муниципального района

председатель МКУ "Палата имущественных

и земельных отношений Алькеевского

муниципального района Республики

Татарстан"

начальник МКУ "Алькеевский районный

отдел культуры»

начальник отдела по делам молодежи и

спорта Исполнительного комитета

Алькеевского муниципального района

начальник отдела бухгалтерского учета и

отчетности Исполнительного комитета

Алькеевского муниципального района

начальника отдела территориального

развития Исполнительного комитета

Алькеевского муниципального района

главный специалист отдела

территориального развития

Исполнительного комитета Алькеевского

муниципального района

руководитель МКУ "Управление

образованием Алькеевского муниципального

района Республики Татарстан"